
TÝDENNÍ PLÁN 5.A
Dušičkový týden

23. 10. - 25. 10. 2023

PŘEDMĚT UČIVO CÍL

ČESKÝ JAZYK Tvoření slov odvozování
předponami -s,-z, -vz

Vím, kdy psát s/z na začátku slov.
Odliším předložku s od předložky

z.

MATEMATIKA Procvičuji příklady, které mi
zatím dělají problém.

Opakuji na čtvrtletní práci.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T9

Unit 1- opakování, test
Halloween

Ujasním si, co z lekce 1 znám a
co ještě potřebuju procvičit.

Popíšu příšerku.
Použiju slovíčka k Halloweenu.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T9

UNIT 1 - Hobbies
Halloween

Seznamujeme se - ve dvojici
používám seznamovací otázky

a odpovídám na ně.
Použiju slovíčka k Halloweenu.
Ověřím své znalosti států a

seznamovacích otázek v testu.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T9
Unit 1: Hobbies
Halloween

Mluvím o svých koníčcích.
Použiju slovíčka k Halloweenu.

NÁŠ SVĚT Život v Evropě Využívám své znalosti o Evropě.

VÝTVARNÁ VÝCHOVA Vyrábíme na vánoční jarmark Zdobím lžičky fimo hmotou.

Hudení výchova
(Jirásek) T9

Polka a valčík Umím zahrát melodii i rytmus i
zatancovat kroky.

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí páťáci,
doufám, že si užíváte volno🙂. Tento úkol nemáte žádný úkol z ČJ a M.
Místo toho máte během svých vycházek nasbírat co nejvíce druhů listů
stromů (keřů), pokusit se určit, co to je, a přinést v pondělí do školy.

Co nás čeká:
● V úterý půjdeme do školky vyrábět s dětmi.
● Ve čtvrtek budeme psát čtvrtletní práci z matematiky.



Pokud byste měli doma nadbytek lžiček, které neupotřebíte, můžete je
přinést do školy na vyrábění. Další lžičky potom společně nakoupíme i s
fimo hmotou.

Těšíme se na Vás,
paní učitelka Anna Špinarová a pan učitel Zdeněk Pochop


